

# Dog2Play ApS

Ringvej 1  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/09/2021**

**Rasmus Hemmingsen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Dog2Play ApS Ringvej 1 4700 Næstved
e-mailadresse:	dog2toplay@gmail.com
CVR-nr:	40489592
Regnskabsår:	01/07/2020 - 30/06/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udvikling af applikationer og online-platforme og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 13.137, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 14.005.

Ledelsen anser årets resultat som forventet. Ledelsen forventer et forbedret resultat i det kommende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-13.670</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.670</b>	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-22.858	
Øvrige finansielle omkostninger		-87	-75
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-36.615</b>	<b>-28.552</b>
Skat af årets resultat		5.047	5.694
<b>Årets resultat</b>		<b>-31.568</b>	<b>-22.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-31.568	-22.858
<b>I alt</b>		<b>-31.568</b>	<b>-22.858</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			1.670
Udsudte skatteaktiver		10.742	5.694
Andre tilgodehavender			3.600
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.742</b>	<b>10.964</b>
Likvide beholdninger		7.690	21.428
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>18.432</b>	<b>32.392</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>18.432</b>	<b>32.392</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-31.568	-22.858
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>18.432</b>	<b>27.142</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			5.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>5.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			<b>5.250</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>18.432</b>	<b>32.392</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret